UNIDAD ADMINISTRATIVA CARGO

GENERAL DE MEXICO "DR.
EDUARDO LICEAGA"
DIRECTOR DE PLANEACION Y
DESARROLLO DE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

SUBDIRECTOR DE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS

UNIDAD DE CALIDAD Y SEGURIDAD
DE LA ATENCION MEDICA

SUBDIRECTOR UNIDAD JURIDICA

DIRECTOR DE COORDINACION

e MEDICA

DIRECTOR DE INVESTIGACION

DIRECTOR DE EDUCACION Y
CAPACITACION EN SALUD

DIRECTOR QUIRURGICO

SUBDIRECTOR QUIRURGICO "A"

SUBDIRECTOR QUIRURGICO "B"

DIRECTOR MEDICO

SUBDIRECTOR MEDICO "A"

SUBDIRECTOR MEDICO "B"

DIRECTOR DE APOYO AL DIAG. Y
TRATAMIENTO

SUBDIRECTOR DE APOYO AL DIAG.
Y TRATAMIENTO "A"

SUBDIRECTOR DE APOYO AL DIAG.
Y TRATAMIENTO "B"

SUBDIRECTOR DE ENFERMERIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y

DE ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANZAS **

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION
Y DESARROLLO

SUBDIRECTOR DE OPERACION

DIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES Y CONSERVACION

SUBDIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES

SUBDIRECTOR DE SERVICIOS
GENERALES Y NUTRICION

SUBDIRECTOR DE CONSERVACION
Y MANTENIMIENTO

=} =) =) =) S S S S S =} S
T T T T T T T T T Pl o)
m m m m m m m m m m m
o o o o o o o o o o o
o o o o (2] 2] (2] o o o o
o (o)) O (o] o o o o o o (o}
= Z Z Z Z Z Z 2 Z = b4
o (o] (o] = [s) (o] (o] o o @
m m m m: (= m m = m u
) A > =) m —] )

m m 5] o 2 o E 8 = m
(= c < o 0 » Z =
] X o = > — Y m

@ @ > o (2] o o >

o o = > o | % z <)

173 7] > > o)

(o] Q o

= I = < = e =

> c > S| © <

= = Q Q = z o

m > =z >

X = (] v m

> o @ > >

m (9] - x

» o > (o)

< < (2] r

) - o =

le] 1] 4 (@]

b4 > m o

(7] = -4 m

m > 7))

bl = @ 2

< = > -

> AL c =

(9] z m

o o) o s

=z »

DIRECTOR GENERAL DEL HOSPITAL

DESCRIPCION

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA
SUBDIRECTOR DE
AREA

DIRECTOR DE AREA

DIRECTOR DE AREA

DIRECTOR DE AREA

DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA
DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA
DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

DIRECTOR DE AREA

DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA
DIRECTOR DE AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA

SUBDIRECTOR DE
AREA



SUBDIRECTOR DE ALMACENES S.UBDIRECTOR DE
AREA
DIRECTOR DE RECURSOS

FINANCIEROS DIRECTOR DE AREA

DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO Y SUBDIRECTOR DE
CONTABILIDAD AREA

SUBDIRECTOR DE

SUBDIRECTOR DE TESORERIA AREA

SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD Y SUBDIRECTOR DE
PROTECCION CIVIL AREA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE
CONTROL

AREA DE AUDITORIA INTERNA PARA
EL DESARROLLO Y MEJORA DE LA iggglRECTOR DE
GESTION PUBLICA

AREA DE QUEJAS, DENUNCIAS E SUBDIRECTOR DE
INVESTIGACIONES AREA

DIRECTOR DE AREA

ORGANO INTERNO DE CONTROL




PUESTO Y/0 sUELDO |isrsuELDO| SUELDO | COMPENSACION
NIVEL NOMERE DIEESS BASE BASE | BASENETO | GARANTIZADA
NPT CUERRERO AVENDANO 1 $22,026.00  $6,093.87 $15,932.13 $134,597.00

GUADALUPE MERCEDES LUCIA

(o3 UEIERE S PINEDA PINEDA JACQUELINE 3 $10,085.00, $2,098.54  $7,986.46 $50,112.00

RIOS APOLONIO CLAUDIA

E=r
i
VERONICA 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
SANTOS CALDERON MARIA 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
ESTHER
LOPEZ MAGANA JAVIER 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
SERRANO LOYOLA RAUL 2 $18,069.00 $4,603.92 $13,465.08 $95,620.00
cruztonoss e 3 s1361600 5206098 $1005502  $53421.00
‘?L':\E"?IA CAVAZOS RICARDO 3 $13,616.00 $2,960.98 $10,655.02 $53,421.00
RAFUL ZACARIAS EZZAT JED 3 $13,616.00 $2,960.98 $10,655.02 $53,421.00
EEEEEA MARTINEZ LAURA 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
OROZCO ZUNIGA BENJAMIN 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
Eggé\)LES SALYANO VICTOR 3 $13,616.00 $2,960.98 $10,655.02 $53,421.00
EEEEEA MARTINEZ LAURA 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
ORTEGA CRUZ JOSE MANUEL 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
CORONA MONTES VICTOR 3 $13,616.00 $2,960.98 $10,655.02 $53,421.00
ENRIQUE
hRnig_?:_IGAUEZ PINEYRO OLGA 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
ZAVALA BARRIOS BERENICE 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
E:_?g'lthZARATE MARIA 4 $9,850.00 $1,842.94  $8,007.06 $38,855.00
\éﬁtcgsg:ALDAﬂA FRANCISCO 2 $18,069.00 $4,603.92 $13,465.08 $95,620.00
CEJUDO JUAREZ ALEJANDRO 3 $13,616.00 $3,118.72  $10,497.28 $64,367.00
VAZQUEZ MUNOZ FERNANDO 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
ROJAS MORALES JOEL 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
gg;ZBAE?Q‘_ORUIZ JORGE 3 $13,616.00 $2,960.98 $10,655.02 $53,421.00
AVILES PEREZ RICARDO 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
IOVANNI
2:2;?8 GUERRERO MIGUEL 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00
ARREGUI URIBE JORGE MARIO 4 $9,850.00 $1,842.94 $8,007.06 $38,855.00



Egm;i gARCIA JESUS
:l\BIIQI?-LE AGUAYO MARIANA
Sgﬁf;?:A ROMERO ALMA
RAMIREZ ALBINO FABIOLA
Ijislr; :ANGEL FRANCISCO
ﬁ\é!rﬂlf\ngARTlNEZ ROGELIO
hanEEFcﬁgo MILLAN JORGE
MOLINA FRANCO ARMANDO

$9,614.00

$13,616.00

$9,850.00

$9,850.00

$9,850.00

$18,069.00

$9,850.00

$9,850.00

$1,708.79

$3,118.72

$1,842.94

$1,842.94

$1,842.94

$4,469.12

$1,842.94

$1,842.94

$7,905.21

$10,497.28

$8,007.06

$8,007.06

$8,007.06

$13,599.88

$8,007.06

$8,007.06

$31,157.00

$64,367.00

$38,855.00

$38,855.00

$38,855.00

$83,947.00

$38,855.00

$38,855.00



ISR COMPENSACION AYUDA PARA ISR AYUDA PARA

COMPENSACION | GARANTIZADA ASIGNACION ASIG:‘IS:CION ASIi’;’_T_iION GASTOS DE' GASTOS DE’
GARANTIZADA NETA ACTUALIZACION ACTUALIZACION
$37,238.56 $97,358.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$10,427.55 $39,684.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$24,363.67 $71,256.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$24,363.67 $71,256.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$14,743.16 $49,623.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$11,617.11 $41,803.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$7,269.78 $31,585.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



$5,537.84

$14,743.16

$7,269.78

$7,269.78

$7,269.78

$20,763.12

$7,269.78

$7,269.78

$25,619.16

$49,623.84

$31,585.22

$31,585.22

$31,585.22

$63,183.88

$31,585.22

$31,585.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



AYUDA PARA SEGURO SEGURO DE
GASTOS DE TOTAL TOTAL SEGURO DE SEPARACION COLECTIVO GASTOS MEDICOS | SEGURO DE VIDA
ACTUALIZACION BRUTO NETO INDIVIDUALIZADO MAYORES (titular, INSTITUCIONAL

DE RETIRO

NETA conyuges e hijos)

40 meses sueldo y

$0.00 $156,623.00 $113,290.57 $25,000.00
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $60,197.00 $47,670.91 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $113,689.00 $84,721.40 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $113,689.00 $84,721.40 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $77,983.00 $60,121.11 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $67,037.00 $52,458.91 $25,000.00 40 meses sueldo
NO APLICA NO APLICA

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y
NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.

$0.00 $48,705.00 $39,592.29 $25,000.00 40 meses sueldo y

NO APLICA NO APLICA Comp. Garant.



$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$40,771.00

$77,983.00

$48,705.00

$48,705.00

$48,705.00

$102,016.00

$48,705.00

$48,705.00

$33,524.37

$60,121.11

$39,592.29

$39,592.29

$39,592.29

$76,783.76

$39,592.29

$39,592.29

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.



ASIGNACION DE
GASTOS DE VEHICULO Y/O

PRIMA
VACACIONAL
ANUAL

MONTO
VACACIONES MAXIMO
CELULAR

GRATIFICACION DE | AYUDA DE
FIN DE ANO * DESPENSA ALIMENTACION APOYO
ECONOMICO
40 dias de sueldo y

;2:;"5 desueldo |- p. Garant. $1,355.00 20 dias al afio $2,250.00 $2,500.00 UNO
anual

10 dias de sueldo 40 dias de sueldo

$1,215.00) 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
;g::s de sueldo | ¢ omp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
. 40 dias de sueldo y
;2::s desueldo o) mp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,355.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,355.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
10 dias de sueldo |40 dias de sueldo $1,215.00 20 dias al afio 0 0/NO APLICA
anual anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo” comp. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA
anual
. 40 dias de sueldo y
10 dias de sueldo ¢ 5. Garant. $1,215.00 20 dias al afio 0 0 NO APLICA

anual
anual



10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.

anual
40 dias de sueldo y

Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Comp. Garant.
anual

$1,215.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

$1,355.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

$1,215.00 20 dias al afio

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA

0 NO APLICA



ASISTENCIA
LEGAL

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

SI

Si

Si

Si

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Si

Si

Si

Si

Si

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Si

SI

Si

SI

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

SI

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

SI

Si

Si

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Si

SI

SI



NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



	7 NIVELES

